apresentado pela CONTRATADA, constante das propostas técnicas e orçamentárias anexas, ao qual está se 

encontra vinculada para todos os efeitos legais. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, PAGAMENTO E REAJUSTES: 

3.1. O Município pagará à CONTRATADA, em contrapartida aos serviços prestados, o preço de R$ 49.000,00 

(quarenta e nove mil reais), no qual estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e 

indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços e adaptações, se necessários, encargos sociais e 

trabalhistas, treinamento, lucro e tudo o mais que se fizer necessário ao cumprimento integral do objeto deste